
Uživatelský�manuál

F4
�Wireless�Footswitch



�Layout

MOOER�F4�je�bezdrátový�nožní�přepínač, který�slouží k�ovládání�chytrých�produktů firmy�MOOER,�jejichž 

možnosti�dokáže�dále�rozšířit.

LEDkové�logo

02

Dobíjecí�port�USB-C
Vypínač

LED�displej Nožní�přepínače



�Zapnutí/vypnutí●������
Zapněte/vypněte�nožní�přepínač.

Párování●������
Před�první�použitím�nejprve,�prosím,�spárujte�F4�s�vaším�zařízením.�Je-li�spárování�dokončeno,�F4�se�při 

zapnutí�automaticky�připojí�k�poslednímu�použitému�zařízení.�Pokud�změníte�bezdrátový�přepínač, znovu�
ho,�prosím,�spárujte�se�svým�zařízením.

03

Instrukce



Další�možnosti●������
Podrobnější�informace�o�ovládání�pomocí�nožního�přepínače naleznete�v�průvodci,�který�je�dostupný�v�rámci�
aplikace.�Průvodce�v�aplikaci�aktivujete�stisknutím�ikony������������na�stránce�nožního�přepínače.

04

Baterie�a�dobíjení●������
Životnost�lithiové�baterie�ovladače F4�je�indikována�zbarvením�podsvětleného�loga.�Svítí-li�logo�ZELENĚ,�
baterii�není�třeba�nabíjet.�ČERVENÁ�upozorňuje�na�nutnost�zařízení�nabít�co�nejdříve.�Ovladač F4�lze�dobíjet�
prostřednictvím�USB�portu�typu�C.�Doporučujeme�použít�původní�kabel�s�konektory�USB�typu�A�na�USB�typu�
C.�Během�dobíjení�bude�podsvětlené�logo�MOOER�blikat.�Jakmile�je�dobíjení�dokončeno,�logo�přestane�blikat�
a�zůstane�svítit�ZELENĚ.

1)�Zapněte�F4.
2)�Současně�sešlápněte�a�přidržte�nožní�přepínače A�a�C�.
3)�V�aplikaci�vašeho�zařízení�pro�potvrzení�spárování�vyberte�ikonu�������������.
4)�Pokud�se�F4�spáruje�s�vaším�zařízením�úspěšně,�rozsvítí�se�ikona�������������.�Po�té�můžete�začít F4�používat.



6F,�Unit�D,�Jinghang�Building,�Liuxian�3rd�Road,
Bao’an�71�District,�Shenzhen,�China.�518133��

SHENZHEN�MOOER�AUDIO�CO.�LTD

Made�in�China


	1: CN
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5

